
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.12.2008 № 4865

ОБ УЧАСТИИ ЛИДЕРОВ ДЕТСКИХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ
В РАБОТЕ ЗИМНЕЙ СМЕНЫ В ГОСУДАРСТВЕННОМ УЧРЕЖДЕНИИ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ «СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных 

гарантиях  прав  ребенка  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Губернатора 

от 07.11.2008 № 754 «О внесении изменений в постановление Губернатора области 

от  22.04.2008  № 291 «Об организации  отдыха,  оздоровления  и  занятости  детей  и 

подростков  в  2008  году», в  целях  обеспечения  круглогодичного  отдыха  и 

оздоровления детей и подростков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить  среднюю  стоимость  путевки  в  государственное  учреждение 

Владимирской  области  «Спортивно-оздоровительный  центр»  в  период  зимних 

школьных каникул 2008-2009 учебного года в размере 2000 рублей.

2.  Управлению  образования  администрации  г.Владимира  (Фролова  Г.В.) 

обеспечить  в  пределах  выделяемых  ассигнований  на  проведение  круглогодичной 

оздоровительной кампании по бюджетной смете на 2008 год компенсацию расходов 

на  приобретение  путевок  в  государственное  учреждение  Владимирской  области 

«Спортивно-оздоровительный  центр»  для  всего  контингента  детей,  направляемых 

муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей 

«Дворец детского юношеского творчества» в количестве 40 человек в профильные 

отряды лидеров детских общественных объединений, в размере 1800 рублей.

3. Установить  родительскую  плату  за  детские  путевки  в  государственное 

учреждение Владимирской области «Спортивно-оздоровительный центр» в размере 

200 рублей.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


